Ipatinga, 04 de agosto de 2020 — Diário Oficial Eletrônico — ANO I | № 0031 — Resolução nº 1014 de 31/03/2020

# Atos Oficiais - Câmara Municipal de Ipatinga

#### **PORTARIA Nº 197/2020**

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, com base no inciso IV do artigo 37 da Lei Orgânica do Município,

### RESOLVE:

nomear, nesta data, o servidor MARLON FREITAS DA COSTA, matrícula nº 2133-4, para o cargo de provimento em comissão de Assessor Parlamentar de Relações Comunitárias, sob o regime estatutário, conforme Lei Municipal nº 3.292, de 27 de dezembro de 2013.

Local de Trabalho: Gabinete do Vereador Nilson Teixeira de Morais

Câmara Municipal de Ipatinga, em 3 de agosto de 2020.

Jadson Heleno Moreira

Sebastião Ferreira Guedes

**PRESIDENTE** 

VICE-PRESIDENTE

Adiel Fernandes de Oliveira

Ademir Cláudio Dias

1° SECRETÁRIO

2º SECRETÁRIO

# **PORTARIA Nº 199/2020**

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, com base no inciso IV do artigo 37 da Lei Orgânica do Município,

### RESOLVE:

nomear, nesta data, a servidora LÍVIA QUINTÃO CORDEIRO MONTEIRO, matrícula nº 2134-2, para o cargo de provimento em comissão de Assessora Parlamentar de Assuntos Políticos, sob o regime estatutário, conforme Lei Municipal nº 3.292, de 27 de dezembro de 2013, alterada pela Lei nº 4.079, de 10 de julho de 2020.

Local de Trabalho: Gabinete do Vereador Jadson Heleno Moreira (Gabinete da Presidência)

Câmara Municipal de Ipatinga, em 4 de agosto de 2020.

Jadson Heleno Moreira

Sebastião Ferreira Guedes

**PRESIDENTE** 

VICE-PRESIDENTE

Adiel Fernandes de Oliveira

Ademir Cláudio Dias

1° SECRETÁRIO

2º SECRETÁRIO